ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2015 № 28-п
г. Ярославль

О переоформлении права
пользования участком недр

В соответствии с абзацем вторым части 1 статьи 171 Закона Российской
Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переоформить право пользования участком недр, предоставленное
открытому акционерному обществу «Переславское дорожно-строительное
предприятие» (ИНН 7622012678) для добычи валунно-гравийно-песчаного
материала для производства строительных материалов на месторождении
Киучер в Переславском муниципальном районе, на общество с ограниченной
ответственностью «Автодор» (ИНН 7608020973).

2. Департаменту охраны окружающей среды и природопользования
Ярославской области переоформить лицензию на пользование участком
недр, выданную открытому акционерному обществу «Переславское
дорожно-строительное предприятие», согласно пункту 1.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Шилова А.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов